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	Месячный/годовой 

	№
	Тема
	Количество часов
	Дата
	Название кафедры
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	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Общее:
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ONTUSTIK QAZAQSTAN SOUTH KAZAKHSTAN
MEDISINA MEDICAL
AKADEMIASY ACADEMY

«OHTYyCTiK KasakcTaH MeavumnHa akapemusicbl» AK AO «lOxHo-KaszaxcTaHcKasi MEAULIMHCKAS aKaaeMUsT




